F&itthl ADAWAY BEYOND FAITHFUL

0200HO13063 ENCLAVE x PARSLY x TRY ME

AS)

IMMUNITY+  GENOMAX  A2A2

WILRA SSI REGAL ENCLAVE
ADAWAY PARSLY 3054
SIEMERS TWN PARSLY 32480
ADAWAY TRY ME 2541 GP-83-3YR-USA
MELARRY RESOLVE TRY ME
ADAWAY BATTLE 2023 GP-82-3YR-USA

GTPI 3182

TDTRTLTY MWT TV~ 99%-I HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
Reg. #: HO840M3257574513 aAa: 423156 DMS:
Fadt: 03/20/2023 Kappa Casein: BB Beta Casein: A2A2
G Beseetninger G Dotre  79% skh. CDCB-G / 12-24
Mzelk Ibs Fedt Ibs Fedt % Protein lbs Protein %
1799 111 +0.15 80 +0.08
NM$ 1202 CM$ 1221 FM$ 1072 GM$ 1152 DWP$ 1337
Foder Effektivitet RFI Sparet foder Metan effektivitet
329 -78 155 105
Holdbarhed 6.4 Kalve immuniteit 111
Celletal 2.75 Koens reproeffektivitet 1.9
Hunlig Frugtbarhed -0.4 Kviens reproeffektivitet 2.4
Ungdyr overlevelse 0.8 Fodselsindeks 1.6% 63% skh.
Kviens levedygtighed 0.7 Dotre Fodselsindeks 1.9% 57% skh.
Frugtbarhed Index 1.0 Dodfadt Kalv 5.7%
Datre Dadfgdt Kalv 4.8%

G Beseetninger G Datre  78% skh.

PTAT
Malkeorganer

Lemmer

Hojde

Styrke
Krobsdybde
Malkepraeg
Krydsretning
Krydsbredde
Hasevinkel
Hasestilling
Klovhaeldning
Lemmer & Klove Score
Foryvertilhaeftning
Bagyverhgjde
Bagyverbredde
Yverband
Yverdybde
Forpatteafstand
Patteleengde
Bagpatteastand

1.52
1.60
0.16

Kompositlegeme -0.50
Krop 0.26

| Hoj

Svag

Lille
| Aben
| Haeldende
| Bred

Ret
|| Parallelle
| Stejl
| Hej
I Fast
I Hoj
I  Bred
| Staerk
| Hoj
] Teetstillede

Korte
I Teetstillede

HAUSA-G / 12-24

+0.46
-0.13
-0.14
+1.26
+0.49
+0.52
-0.12
+0.56
+0.54
+0.13
+1.67
+2.39
+2.17
+0.74
+0.59
+1.09
-0.52
+1.07



